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Vedligehold 1 plads
Vedligehold 2 pladser
Vedligehold 3 pladser
Vedligehold 4 pladser
Vedligehold 5 pladser
Vedligehold 6 pladser
Vedligehold 7 pladser
Vedligehold 8 pladser
Vedligehold urnegravsted
Grandækning 1 plads
Grandækning 2 pladser
Grandækning 3 pladser
Grandækning 4 pladser
Grandækning 5 pladser
Grandækning 6 pladser
Grandækning 7 pladser
Grandækning 8 pladser
Grandækning urnegravsted
Græsgravsted m.plade 1 kiste
Græsgravsted m.plade 2 kister
Græsgravsted m.plade 3 kister
Græsgravsted m.plade 4 kister
Græsgravsted m.plade 5 kister
Græsgravsted m. plade 
urnegravsted
Forårsblomster
Sommerblomster
Timeløn
Muld
Trædesten
Ral
Plante
Chaussesten
Erhvervelse urnegravsted
Gebyr :fornyelse kistegravsted
Fornyelse urnegravsted
Gravkastning
Urnenedsættelse
Gran beddækning v. 1 gravminde
Gran beddækning v. 2 gravminder
Gran beddækning v. 3 gravminder
Nyanlæg kistegravsted
Nyanlæg urnegravsted
Omlægning kistegravsted
Omlægning urnegravsted
Krans, mos m. pynt
Krans
Normannsgran bundt pr. kg.
Bjergfyr bundt pr. kg.
Stedmoder

Navn Alternativt navn
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1010
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2010
2111
2112
2113
2114
2115
2230

3001
3002
4001
4002
4003
4004
4010
4011
5002
5005
5006
5010
5011
5251
5252
5253
6001
6002
6005
6006
6020
6022
6030
6031
6470

Nummer
 903,98

 1.355,96
 1.680,90
 1.971,09
 2.259,93
 2.521,04
 2.806,74
 3.092,44

 776,93
 370,70
 629,81
 800,41
 933,81

 1.064,64
 1.134,03
 1.264,06

 0,00
 156,00
 700,70
 944,10

 1.274,40
 1.491,03
 1.707,64

 589,93

 13,63
 13,63

 447,08
 0,00
 0,00

 80,00
 0,00

 15,63
 286,71
 357,66
 357,66

 3.934,21
 715,31
 156,31
 345,10
 432,39
 974,15

 0,00
 0,00
 0,00

 62,50
 95,00
 10,94

 9,38
 13,63

Brutto
 723,18

 1.084,77
 1.344,72
 1.576,87
 1.807,94
 2.016,83
 2.245,39
 2.473,95

 621,54
 296,56
 503,85
 640,33
 747,05
 851,71
 907,22

 1.011,25
 0,00

 124,80
 560,56
 755,28

 1.019,52
 1.192,82
 1.366,11

 471,94

 10,90
 10,90

 357,66
 0,00
 0,00

 64,00
 0,00

 12,50
 286,71
 357,66
 357,66

 3.934,21
 715,31
 125,05
 276,08
 432,39
 779,32

 0,00
 0,00
 0,00

 50,00
 76,00

 8,75
 7,50

 10,90

Netto
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Isbegonier
Erhvervelse af 1 kisteplads
Erhvervelse af 2 kistepladser
Erhvervelse af 3 kistepladser
Erhvervelse af 4 kistepladser
Erhvervelse af 5 kistepladser
Gravsten på lapidarium 10 år

Navn Alternativt navn
6600
8110
8120
8130
8140
8150
8399

Nummer
 13,63

 816,10
 1.144,78
 1.717,18
 2.289,56
 2.861,95
 1.000,00

Brutto
 10,90

 816,10
 1.144,78
 1.717,18
 2.289,56
 2.861,95
 1.000,00

Netto


